

1.2 投标分项报价一览表

序号	项目名称	费用标准	养护面积	费用合计	备注
一	中央隔离带			132424	元
1	养护灌木 独干月季	14.18 元/株	1600	22688	元
2	养护色带 龙柏、红叶石楠	12.76 元/m2	8600	109736	元
二	路侧绿化带			2277058.6	元
1	养护色带 金叶女贞	12.76 元/m2	11767.9	150158.4	元
2	养护色带 红叶石楠	12.76 元/m2	11966.7	152695.09	元
3	养护 雪松	35.09 元/株	2380	83514.2	元
4	养护乔木 玉兰	23.68 元/株	4373	103552.64	元
5	栽植乔木 红叶李	22.51 元/株	2283	51390.33	元
6	养护乔木 树状月季	22.51 元/株	1119	25188.69	元
7	养护草坪	6.39 元/m2	130820.3	835941.72	元
8	养护 棕榈树	22.51 元/株	6	135.06	元
9	养护灌木 南天竹	17.35 元/株	210	3643.5	元
10	养护乔木 香樟	23.68 元/株	1723	40800.64	元
11	养护乔木 法桐	35.09 元/株	156	5474.04	元
12	养护乔木 麻桐	35.09 元/株	106	3719.54	元
13	养护乔木 罗汉松	23.68 元/株	7	165.76	元
14	养护灌木 红花檵木球	14.18 元/株	16	226.88	元
15	养护花卉 草花	4.32 元/m2	40	172.8	元
16	养护灌木 黄杨球	17.35 元/株	22	381.7	元
17	养护灌木 桂花	17.35 元/株	64	1110.4	元
18	养护灌木 夹竹桃	17.35 元/株	54	936.9	元
19	养护灌木 红枫	17.35 元/株	39	676.65	元
20	养护竹类 凤尾竹	12.41 元/丛	67	831.47	元
21	养护灌木 石楠球	17.35 元/株	64	1110.4	元

22	养护灌木 独干月季	13.47 元/株	126	1697.22	元
23	养护灌木 樱花	13.47 元/株	27	363.69	元
24	养护 窝竹	12.41 元/丛	4	49.64	元
25	养护灌木 海棠	13.47 元/株	78	1050.66	元
26	养护乔木 迎客松	36.93 元/株	4	147.72	元
27	养护乔木 大桂花	23.68 元/株	1	23.68	元
28	养护色带 红花檵木	12.76 元/m2	348	4440.48	元
29	养护色带 大叶黄杨	12.76 元/m2	526	6711.76	元
30	养护 三叶草	6.39 元/m2	5241	33489.99	元
31	养护乔木 栎树	23.68 元/株	3864	91499.52	元
32	养护乔木冬青	22.51 元/株	3465	77997.15	元
33	养护乔木 垂柳	22.51 元/株	2928	65909.28	元
34	养护灌木 金森女贞球	17.35 元/株	6	104.1	元
35	养护灌木 独杆石楠	14.18 元/株	5	70.9	元
36	养护色带 大叶黄杨	12.76 元/m2	3	38.28	元
37	养护灌木 碧桃	14.18 元/株	5	70.9	元
38	养护红叶石楠绿篱	12.76 元/m2	4067.3	51898.75	元
39	养护金边黄杨绿篱	12.76 元/m2	1007.8	12859.53	元
40	养护独杆龙柏枝	23.68 元/株	6	142.08	元
41	养护独杆月季	14.18 元/株	1152	16335.36	元
42	养护海棠	14.18 元/株	8	113.44	元
43	养护 栀子球	14.18 元/株	14	198.52	元
44	养护栎树	23.68 元/株	831	19678.08	元
45	养护 大叶女贞	23.68 元/株	784	18565.12	元
46	养护 广玉兰	23.68 元/株	1732	41013.76	元
47	养护 香樟	23.68 元/株	930	22022.4	元
48	养护 金森女贞球	14.18 元/株	179	2538.22	元

49	养护 雪松	23.68 元/株	930	22022.4	元
50	养护乔木	23.68 元/株	215	5091.2	元
51	养护乔木	23.68 元/株	208	4925.44	元
52	养护色带	12.76 元/m2	3315	42299.4	元
53	养护乔木	23.68 元/株	182	4309.76	元
54	养护绿化带	12.76 元/m2	8090	103228.4	元
55	养护乔木	23.68 元/株	96	2273.28	元
56	养护乔木	23.68 元/株	61	1444.48	元
57	养护绿化带	12.76 元/m2	5665	72285.4	元
58	养护乔木	23.68 元/株	64	1515.52	元
59	养护绿化带	12.76 元/m2	1552	19803.52	元
60	养护色带	12.76 元/m2	5251	67002.76	元
三	措施项目			149313.85	元
1	安全生产费			92199.26	元
2	文明施工措施费			46099.63	元
3	扬尘污染防治费			11014.96	元
四	规费			288850.55	元
1	社会保障费			216503.94	元
2	住房公积金			45551.57	元
3	工伤保险			26795.04	元
五	增值税~销项税额			28476.47	元
	合计			2876123.47	元

投标人（电子签章）：南阳龙之祥物业管理服务有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（电子签名）：

日期：2025 年 8 月 13 日